
Про внесення змін до деяких наказів Міністерства оборони України

dep_740 від 2019.08.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 серпня 2019

Набуття чинності:

15 серпня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.08.2019 № 448

Про внесення змін до деяких наказів Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), постанови Кабінету Міністрів України від 22

травня 2019 року № 439 “Про реорганізацію військово-юридичного факультету Національного

юридичного університету імені Ярослава Мудрого”, наказу Міністерства оборони України та

Міністерства освіти і науки України від 02 липня 2019 року № 341/919 “Про заходи щодо

реорганізації військово-юридичного факультету Національного юридичного університету імені

Ярослава Мудрого”, у зв’язку з організаційними змінами у діяльності Юридичного департаменту

Міністерства оборони України наказую:

1) Внести до Положення про Юридичний департамент Міністерства оборони України,

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 16 травня 2016 року № 259 “Питання

юридичної служби Міністерства оборони України” (у редакції наказу Міністерства оборони

України від 24 червня 2019 року № 326), такі зміни:

2) абзац двадцять другий пункту 7 після слів “роботи, пов’язаної з укладенням договорів,”

доповнити словами “у тому числі щодо закупівлі товарів, робіт і послуг оборонного та тилового

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/17261693
#/document/17261693


призначення у нерезидентів,”;

3) слово “(факультет)” у всіх відмінках виключити.

2. У пункті і наказу Міністерства оборони України від 24 червня 2019 року № 326 “Про внесення

змін до Положення про Юридичний департамент Міністерства оборони України” слова

“Збройних Сил України” замінити словами “Міністерства оборони України”.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


